
3340101 SUPERPAVE ASPHALT CONCRETE 
COMMENTS FROM INTERNAL/INDUSTRY REVIEW 

Christopher NeSmith 
407-264-3482 

christopher.nesmith@dot.state.fl.us 
 

Comments: (11-25-14) 
Table 334-8 Specification Limits (red text) includes limits for Course Graded mix. Unless I 
missed something, Course Graded Mix is no longer allowed in Florida. It looks like the older 
version of the Specification Limits Table (334-7) that is in blue text but struck out in this copy 
actually has the correct information. 
 
Response: 
 
****************************************************************************** 

Greg Sholar 
352-955-2920 

gregory.sholar@dot.state.fl.us 
 

Comments: (12-1-14) 
Mark found a sentence in the 334 Spec that I believe has some redundant wording that could be 
cleaned up in the next revision: 
334-2.3.5 : ...”The Engineer reserves the right to change the asphalt binder type and grade at 
design based on the characteristics of the RAP asphalt binder, and reserves the right to make 
changes during production.” 
I am figuring that the “type and grade” wording was probably there for when we had the three 
binder types (ARB, RA, PG). 
 
Response: 
 
****************************************************************************** 

 


